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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 16 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

  13  lipca 2017 r.   

 

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 
2. Krystyna Kozieja – Członek Zarządu 
3. Danuta Serafin – Członek Zarządu 
4. Jerzy Sudoł – Członek Zarzadu 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :    Przewodniczący Rady Powiatu – Dominik 
Szewc , Sekretarz Powiatu – Kazimierz Błasiak i inni wg listy obecności.  

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku. 

1. Nabór do szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnobrzeski. 

2. Zmiany w budżecie Powiatu na 2017 r. 

3.Wyznaczenie nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej   

    w Nowej Dębie. 

4. Rozpatrzenie wniosku Zarządu Dróg Powiatowych  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż     

    środka trwałego. 

5. Rozpatrzenie wniosku o  rozszerzenie WTZ w Gorzycach o 5 uczestników.( do 40 osób) 

6. Rozpatrzenie wniosku Gminy Baranów Sandomierski w sprawie wyrażenia zgody na   

    nadanie      nazw ulicom w m. Knapy biegnących na działkach  dróg powiatowych. 

7. Zapoznanie się z wynikiem przetargu na renowację bramy  w SOSzW w Grębowie. 

8.Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia rozszerzono o. 

Podjęcie uchwały w sprawie  określenia osób upoważnionych  do składania oświadczeń  woli 
w sprawach majątkowych Powiatu w czasie urlopu  starosty tarnobrzeskiego. 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania  dokumentacji projektowej na wykonanie zadania 
„Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112R dojazd do stacji kolejowej 
Chmielów”. 

Rozpatrzenie wniosku  dyrektora Szpitala Powiatowego w sprawie sprzedaży wydzielonej 
części działki przy  budynku Szpitalu Nr 2, ul Kościuszki w Nowej Dębie. 

Zapoznano się z wynikami naboru do klas pierwszych w roku szkolnym 2017/2018. 
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ZS Nr 1 w Nowej Dębie  – 11 uczniów 

ZS Nr 2  - w Nowej Dębie – 79 uczniów 

ZS w Gorzycach  - 97 uczniów 

SOSzW w Grębowie 

Szkoła Podstawowa – 13 uczniów 

Szkoła Branżowa I stopnia  – 8 uczniów, kl. I,  kl. II - 12 uczniów, kl. III- 16 uczniów 

Szkoła przysposabiająca do pracy – 14 uczniów 

Łącznie 63 podopiecznych + 5 uczniów DPS 

Zarząd  pozytywnie ocenił nabór, z wyjątkiem dotyczącym ZS Nr 1 w Nowej Dębie gdzie z 26 
podań pozostało jedenaście osób. 

Po dyskusji Zarząd zdecydował, aby dać Szkole czas do 15 sierpnia  br.  na uzupełnienie naboru, 
minimum do 18 uczniów. Po tym terminie Zarząd zdecyduje, czy wyrazić zgodę  na  utworzenie 
oddziału. Jednocześnie zdecydowano aby w dniu 17 br.  lipca zaprosić dyr. ZS Nr 1 na 
spotkanie w Starostwie.    

Dokonano zmian  w budżecie Powiatu na 2017 r. Uchwały Nr 16/78, 16/79 stanowią załącznik 
do niniejszego protokołu. W związku z nieobecnością  z powodu urlopu dyrektora Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie wyznaczono nauczyciela zastępującego 
dyrektora. 

Uchwała Nr 16/80 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Podjęto uchwałę w sprawie 
upoważnienia osób do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych  Powiatu w 
związku z urlopem Starosty. Upoważniono do tych czynności wicestarostę K. Pitrę i członka 
Zarządu Powiatu J. Sudoła. Uchwała Nr 16/81/2017 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

 Przekazano do  Zarządu Dróg  Powiatu Tarnobrzeskiego z.s.  w Nowej Dębie   zadanie p.n.             
„ Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112R dojazd do stacji kolejowej 
Chmielów”     - dokumentacja projektowa o wartości brutto 14 890,00 zł . wykonaną w ramach 
pomocy rzeczowej Gminy Nowa Dęba dla Powiatu Tarnobrzeskiego. Uchwała Nr 16/82 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Rozpatrzono pismo Zarządu Dróg Powiatowych z.s. w Nowej Dębie  znak: ZD-2 2332.3..2017  
z dnia 03.07.2017 r.  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  środka trwałego – przyczepki 
ciężarowej WIOLA typ W1 r. prod. 2005, Nr ŚT.GR.VII/3. Wnioskowana zgoda zostaje 
udzielona. 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego  pozytywnie odniósł się do wniosku o  zwiększenie liczby 
uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej  w Gorzycach o 5 uczestników z 35 do 40 . 

Należy wystąpić  o przedłożenie  formalnego wniosku, który będzie podstawą  do  
przeprowadzenia szczegółowej analizy finansowej i  podjęcia decyzji o dofinansowaniu WTZ 
z budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Rozpatrzono pismo znak: S.O. 6625.1.2017  z dnia 28.06.2017 r.  Burmistrza Miasta i Gminy 
Baranów Sandomierski w sprawie wyrażenia zgody na nadanie nazw ulicom na terenie 
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miejscowości Knapy biegnącym jednocześnie przez działki ewidencyjne dróg powiatowych. 
Stanowisko Zarządu w wym. sprawie  - pozytywne. 

Dyskutowano  nad wnioskiem  dyrektora Szpitala Powiatowego -  pismo L.Dz. 2658/17 z dnia 
12- 07- 2017 r.  w sprawie opinii dot. sprzedaży wydzielonej części działki  na której mieści się 
budynek nr 2 szpitala przy ul. Kościuszki 1c . Zarząd Powiatu, po  przeprowadzonej analizie  
negatywnie opiniuje przedmiotowy wniosek. 

Perspektywicznymi przesłankami do działalności  Szpitala powinno być ulokowanie jego 
działalności na jednej działce. Także działalność, w niedalekim sąsiedztwie budynków szpitala 
Nr 1 i Nr 2 , w obecnych realiach  musi zostać zaakceptowana.  Zdaniem Zarządu, w pierwszej 
kolejności należałoby rozważyć koncepcję   działań tworzących w przyszłości  warunki do ew. 
zbycia  nieruchomości  przy ul. Rzeszowskiej gdzie mieści się Oddział  Rehabilitacji i ZOL. W 
tych okolicznościach Zarząd Powiatu opowiada się za zachowaniem  „rezerwy terenu” przy 
obu  wymienionych budynkach szpitalnych.   

Zapoznanie się z wynikiem przetargu na renowację bramy  w SOSzW w Grębowie. Ponieważ, 
w wymaganym przez Zamawiającego  terminie (11.07.2017) nie wpłynęła żadna oferta przetarg 
unieważniono. Zarząd zdecydował  o ogłoszeniu kolejnego przetargu. 

 Sprawy różne  

1, Na wniosek Parafii Św. Wojciecha w Grębowie przeznaczono kwotę 1500 zł (brutto) na 
zakup usług związanych z organizacją wycieczki dla dzieci ze Szkoły Podstawowej  w Jamnicy. 

2. Na wniosek  Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, na organizację cyklicznej imprezy 
integracyjnej „Anulki” przeznaczono kwotę 600 zł  (brutto). Kwota  przeznaczona na zakup 
usługi  związanej z organizacją spotkania. 

3. W sprawach różnych Przewodniczący Rady Powiatu D. Szewc  zainicjował  dyskusję w 
sprawie  SOSzW w Grębowie. Wskazał na potrzebę zwiększenia bazy dydaktycznej poprzez 
ewentualną rozbudowę  Szkoły.  Pozostali członkowie Zarządu  wskazywali  wykorzystanie 
bazy oświatowej  będącej w zasobach Gminy Grębów. Przewodniczący wskazywał jednak  
dotychczasową lokalizację jako najbardziej odpowiednią do prowadzenia działalności Ośrodka. 

Zarząd zapoznał się z informacją dot. oceny projektu złożonego do RPO pn. „Renowacja 
elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie 
(Pałac Dolańskich).Wniosek został zakwalifikowany. Kwota dofinansowania projektu 
RPPK.04.04.00-1-0009/16 wynosi 1 002 359,79 zł  przy całkowitym koszcie zadania 
1 179 246,84 zł.    

Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 13 
lipca  2017 r.  

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Paweł Bartoszek 

Kazimierz Błasiak                                       2. Krzysztof Pitra 

          3.Krystyna Kozieja 

          4. Danuta Serafin 

           5. Jerzy Sudoł 


